IP20 - IP40 - IP54
 60
 4
4,
7
 4
5,

Câbles plats sans halogène Sur demande
Dimensions spéciales Sur demande, jusqu'à 6,12 m
Alimentation initiale Code de commande
•	Plastique en deux parties B-PS24-CG-00/32/54 IP20/40
B-PS54-CG-00/32/54 IP54 •	�Avec 2 entrées défonçables dans le haut et 1 sur le petit côté
•	Fourni complet, avec manchons et connecteurs 7 broches
•	Version IP54 avec joint en caoutchouc
•	L x l x H : 150 x 65 x 55 mm
Accessoires de montage
Sous réserve de modification des spécifications techniques.
Pr
ofi
lé
s
-
FR
 v
1.
3
01
/0
5/
20
45
,9
 m
m
44
,7
 m
m
Alimentation initiale  Code de commande
•	Profilé en aluminium avec insertion de plastique B-PS24-CG-05500 IP20/40
B-PS54-CG-05500 IP54 •	�Livré complet, y compris les presse-étoupes et les connecteurs à 7 broches
•	Version IP54 avec joint en caoutchouc
•	Longueur : 230 mm
IP20 - IP40 - IP54